[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15 марта 2018 года                                                                                            № 34
О внесении изменений в Регламент
Демидовского районного Совета депутатов
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Регламент Демидовского районного Совета депутатов, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов от 10.01.2017 года № 2:
- В  пункте  10  статьи 24 слова «по результатам тайного голосования» заменить словами «по результатам открытого голосования».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов